[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  08 июня 2020  №  1804

                                                   г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 21.04.2020 № 1376
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Балаковского муниципального района от 13.02.2020 года № 528 «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Балаковского муниципального района»,
а также в целях оптимизации порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 21.04.2020 № 1376 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Балаковского муниципального района»:

- приложение дополнить строками:
	IX. Услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	9.1
	Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	9.2
	Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	X. Услуги в сфере использования воздушного пространства

	10.1
	Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией муниципального образования город Балаково, а также посадку (взлет) на расположенные в границах муниципального образования город Балаково площадки, сведения о которых
не опубликованы в документах аэронавигационной  информации

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района обеспечить опубликование постановления
в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить постановление на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.
Глава Балаковского

муниципального района                                                                        А.А.Соловьев